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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 18 июня 2025 года

Audi Q7, 2017

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Есть результаты диагностики

5 объявлений на Авито 2 раза участвовал в аукционе Авито Авто

1 объявление на других площадках 38 записей в истории эксплуатации

Пробег — 260 000 км 2 техосмотра

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: WAUZZZ4M6HD051597
Госномер: Е766АН147
Номер кузова:
WAUZZZ4M6HD051597
Номер двигателя: 014099
Номер ПТС: 78ХА640492

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9958533184
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серый

Объём двигателя: 2 967 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 260 000 км
Предыдущие госномера:
Н899ХХ198, Х566АТ178

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 200 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте17 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 18.06.2025 12:49. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 10 июня 2017 — 18 июня 2017

Срок владения: 8 дней

Тип владельца: Юридическое лицо

2-й владелец

Период владения: 18 июня 2017 — 11 июля 2022

Срок владения: 5 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 15 августа 2022 — 27 сентября 2023

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

26 января 2021 года в 11:30

Тип происшествия: Наезд на животное

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Audi Q7 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de#repairCalculations
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13 декабря 2024 года в 15:50

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Audi Q7 — автомобиль из отчёта

Повреждения

передний бампер, правое переднее крыло.

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de#repairCalculations
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

25 июля 2018 года

Стоимость ремонта: 102 098 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 4 ₽

Стоимость запасных частей: 102 094 ₽

Общая стоимость: 102 098 ₽

Замена

16 декабря 2018 года

Стоимость ремонта: 9 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 ₽

Стоимость механических работ: 5 ₽

Общая стоимость: 9 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Лобовое стекло

Аппликатор

Передний левый наружный гелевый датчик Додж

Обрезная нить

Очищающий раствор

Клей комплект лобового стекла

Праймер ветрового стекла

Распор элемент лобового стекла

Ведомый поиск ведомая функция

Радарный датчик - проверить

Лобовое стекло - заменить

Транспортное средство спереди и сзади - проверить

Камера передняя система помощи отрегулировать

Бампер поотремонтировать

Спойлер правый бампер поотремонтировать

Бампер передний ремонтная краска

Спойлер правый бампер передний ремонтная краска

Расширитель крыла переднего правого ремонтная краска

Облицовка бампера переднего - снятие/установка

Бампер передний - разобрать/собрать (снять)

Облицовка крыла переднего правого - снятие/установка
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18 декабря 2018 года

Стоимость ремонта: 73 901 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 9 450 ₽

Стоимость запасных частей: 64 451 ₽

Общая стоимость: 73 901 ₽

Замена

Посмотреть еще 2 на сайте

Лобовое стекло

Аппликатор

Передний левый наружный гелевый датчик Додж

Обрезная нить

Очищающий раствор

Клей комплект лобового стекла

Праймер ветрового стекла

Распор элемент лобового стекла

Ведомый поиск ведомая функция

Радарный датчик - проверить

Лобовое стекло - заменить

Транспортное средство спереди и сзади - проверить

Камера передняя система помощи отрегулировать

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 100 685 ₽

Сумма: 98 248 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 29 августа 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 199 971 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: — -;

Осмотр от 4 сентября 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 200 633 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: Бампер передний — Притертость;

Стекло лобовое — Трещина;

Крыло переднее правое — Покрашено;

Приборная панель — Другое;

Сиденье переднее левое — Протертости;

Сиденье переднее левое — Продавлено;

Компьютерная диагностика — Другое;

Моторное масло — Недостаточно;

Охлаждающая жидкость — Недостаточно;

Шины спереди — Требует замены;

Шины спереди — Неравномерный износ;

Шины спереди — Другое;

Шины сзади — Требует замены;

Шины сзади — Неравномерный износ;

Тормозные диски сзади — Требует замены;

Тормозные диски сзади — Меньше 75% ресурса;

Номер ДВС — Другое;

VIN — Другое;

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

15 мая 2017 года

Цена: 4 996 740 ₽

Регион: Москва

Посмотреть ещё 3 фото на сайте

Описание

В нашем дилерском центре Вы ощутите особенную атмосферу Audi: эксклюзивные материалы,
легкость и лаконичность дизайна, внимательный и компетентный персонал. Мы дорожим тем, что Ауди
Центр Варшавка ста...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 мая 2017
18:47

4 996 740 ₽   -  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de#avitoPlacement-1
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23 июня 2022 года

Цена: 4 339 000 ₽ 220 000 ₽

Пробег: 159 123 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Супер предложение до 31 августа 2022г.!

Успейте купить проверенные и обслуженные автомобили на выгодных условиях!

Керамическое покрытие кузова или видеорегистратор в подарок!

В нашем шоу-руме предс...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 июня 2022
20:46

4 559 000 ₽   159 123 км  

30 июня 2022
10:19

4 499 000 ₽  ↓ 60 000 ₽ Не менялся

30 июня 2022
21:04

Не менялась Не менялся

1 июля 2022
13:17

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
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28 августа 2023 года

Цена: 4 300 000 ₽ 200 000 ₽

Пробег: 198 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 27 фото на сайте

Описание

Автомобиль в идеальном состоянии. Пробег в основном по трассе. Гатчина, Пушкин - Гражданка. Кузов
в родной краске. Серый редкий престижный цвет салона. Круглый год машина стоит в теплом
паркинге. Дизе...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 августа 2023
13:26

4 500 000 ₽   198 000 км  

28 августа 2023
13:34

4 400 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

28 августа 2023
13:35

Не менялась Не менялся

28 августа 2023
13:43

Не менялась Не менялся

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
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Уникальные данные

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

20 мая 2025 года

Пробег: 256 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

Посмотреть ещё 20 фото на сайте

28 августа 2023 года

Пробег: 198 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

1 объявление на других площадках

23 июня 2022 года

Цена: 4 559 000 ₽

Пробег: 159 123 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 814 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 399 000 — 5 780 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 645 700 — 2 955 300 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/4e15f34b-bd4b-42b8-9b52-3779a6b9b5e8?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

38 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 38 событий и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

4 мая 2017 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

15 мая 2017 • Авито • Москва

1 владелец

Период владения:
10 июня 2017 — 18 июня 2017

Срок владения:
8 дней

Тип владельца:
Юридическое лицо

Первичная регистрация

10 июня 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации

Визит на сервис

16 июня 2017

АвтоСпецЦентр
Москва

2 владелец

Период владения:
18 июня 2017 — 11 июля 2022

Срок владения:
5 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

18 июня 2017 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

6 января 2018

Дилер
Пробег 14 683 км • г. Санкт-Петербург

Сервис по замене масла .|Салонный фильтр снять/установить|

Р ТО

Посмотреть
историю на
сайте
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Регламентное ТО

7 июля 2018

Дилер
Пробег 29 669 км • г. Санкт-Петербург

Салонный фильтр снять/установить|Инспекционный сервис с заменой масла|
Топливо прокачать|Дизельный топливный фильтр с/у|Фильтрующий элемент
снять/установить|Техническая мойка автомобиля|Уборка салона автомобиля|
Слесарные работы|

Визит на сервис

12 июля 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

25 июля 2018 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

16 декабря 2018 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

18 декабря 2018 • Audatex

ДТП

26 января 2021 • Данные о ДТП • Ленинградская область

Расчет стоимости ремонта

28 января 2021 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

27 мая 2021 • Audatex

Прохождение технического осмотра

15 июня 2021

Данные о техосмотре
Пробег 130 000 км

Размещение первого объявления на других площадках

23 июня 2022 • Пробег 159 123 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

23 июня 2022 • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

4 августа 2022
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Максимум
Пробег 159 123 км • Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
15 августа 2022 — 27 сентября 2023

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

15 августа 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

27 сентября 2022

Максимум
Пробег 165 235 км • Санкт-Петербург

Ведомый поиск неисправностей/Ведомые функции .

Оценка авто

21 августа 2023 • Пробег 200 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

28 августа 2023 • Пробег 198 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

28 августа 2023 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

29 августа 2023 • Пробег 199 971 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Оценка авто

30 августа 2023 • Пробег 200 086 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

4 сентября 2023 • Пробег 200 633 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Оценка авто

4 сентября 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Оценка авто

logo

logo
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4 сентября 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

6 сентября 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

7 сентября 2023 • Пробег 200 633 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

23 сентября 2023 • Дилер • Кудрово Ленинградская область, Кудрово

Продажа

23 сентября 2023 • Пробег 200 633 км • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

25 сентября 2023

Данные о техосмотре
Пробег 201 213 км

4 владелец

Период владения:
27 сентября 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

27 сентября 2023 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Визит на сервис

12 октября 2024

СТО ЕвроАвто
Пробег 238 398 км • Ленинградская область, Тосно

Выполненные работы:

Регулировка углов установки колес передняя и задняя ось.

ДТП

13 декабря 2024 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

20 мая 2025 • Пробег 256 000 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург
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Размещение пятого объявления на Авито

17 июня 2025 • Пробег 260 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 260 000 км.

Пробег, тыс. км

2017 2019 2020 2022 2025
0

55

110

165

220

275

1 2 владелец 3 владел… 4 владелец

2 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

15 июня 2021 года

Пробег: 130 000 км

Действителен: До 15 июня 2023 года

Номер диагностической карты: 004281022100789

25 сентября 2023 года

Пробег: 201 213 км

Действителен: До 25 сентября 2025 года

Номер диагностической карты: 110871042301281

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 53 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/81d83be2-da70-44fa-9466-b0c68204b7de
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 4 мая 2017

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Германия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 25 сентября 2024 года — 24 сентября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 22 мая 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС"

Причины отзыва: После ДТП на автомобилях Audi с системой аварийного вызова
ЭРА-ГЛОНАСС, выпущенных в определённый период, текущее
положение автомобиля не может быть определено, если оно
изменялось после выполнения аварийного вызова.Кроме того,
при разъединении текущего аварийного вызова невозможен
обратный вызов автомобиля.

Работы и рекомендации: На автомобилях, на которые распространяется действие
данного сервисного мероприятия, необходимо
выполнить обновление ПО межсетевого интерфейса.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Q7

Дата производства: 04.04.2017

Модельный год: 2017

Период производства: 2016 - 2026

Рынок: Европа

Двигатель: CVMD

Диапазон номеров двигателя: 14099

Двигатель: 3000CC / 249hp / 183kW TDI CR

Тип коробки передач: QZW(8A)

Код цвета салона: UW

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZ4M6HD051597

